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FOTO: INGER SOFIE HAGEN 

Dette er historien om et lite, strålende 
hjelpeprosjekt i landsbyen Colva i Goa i 
India. Vi var der i vinter for annen gang.

Goa er Indias minste stat, i mange år kjent som hippienes 
møte- og tilfluktsted, i dag ferieparadis for europeere 

og ikke minst for indere bosatt i denne store og folkerike 
nasjonen. Det er  mest på grunn av delstatens milelange 
sandstrender mot det Indiske hav eller det Arabiske hav som 
inderne selv kaller det,  og det behagelige klimaet.
	 Goa, portugisisk koloni i mer enn 400 år fram til 1961, da 
provinsen ble nasjonalisert av den ferske nasjonalstaten 
India. Sporene etter  portogiserne er fortsatt sterke, ikke 
minst gjennom et stort antall kirker og at omtrent en tredel 
av befolkningen på i underkant av to millioner, er kristne. Et 
spesielt portogisisk kulturinnslag er at den spesielle sang-
kunster fado holdes i hevd.
	 Men det  er ikke bare ferierende indere som kommer til det 
relativt velstående  Goa. Det er også tusenvis av  sessongar-
beidere, fattigfolk fra andre omliggende delstater, i håp om 
arbeid og lønning. De fleste får arbeid til luselønn og ikke nok 
til et anstendig liv for seg selv og familiene som de bringer 
med seg. Det er i hovedsak for disse menneskene, først og 
fremst barna, vårt beskjedne, men likevel store hjelpepro-
sjekt handler om og hvor en håndfull nordmenn fra blant 
annet Nannestad og Kragerø i en årrekke har engasjert seg  i 
noen måneder hvert år.

FRANSKE JANINE ER LEDEREN
Lederen og grunnleggeren er den franske og nå pensjonerte 
73-årige sykepleieren Janine som også er inspiratoren for 
alle. Hun og mannen startet for 30 år siden, tilfeldigheter 
brakte dem til Goa. Mannen døde og i de siste 15 årene har 
hun videreført arbeidet. For 10 år siden sluttet Kari fra Tho-
mesheia seg til, Mette fra Nannestad for 7 år siden.  Janine 
er der årlig i 6 åneder, nordmennene i varierende lengder. 
Noen flere enn de to nevnte kommer også hvert år. Det er 
Kari fra Drammen og Anne fra Asker.
	 Janine har også andre støtter i Goa, noen franske, sven-
sker og Mickeal, en pensjonert kanadisk fagforengsleder. 
Han kommer hvert år,samler inn penger hjemme i Toronto, 
arrangerer  turistutflukter i Goa som også gir litt penger. Så 
organiserer han leker for barna.
	 Janine har en liten organisasjon bak seg hjemme i Bre-
tagne. Litt midler kommer også fra venner i Norge.Hun har 
ingen formell organisasjon i Goa. Indiske myndigheter er 

tilbakeholdne overfor utenlandske organisasjoner. Men i Goa 
samarbeider hun med de myndigheter som er nødvendig for  
virksomheten. Og hun er elsket av de fleste.

BÆRENDE TANKER BAK HJELPEN
Janines filosofi for hjelpearbeidet er enkel og selvfølgelig: 
I gen barn skal være sultne. Hovedoppgaven hennes er å 
sørge for et solid morgenmåltid. Hun har i mange år hatt en 
avtale med en kafé hvor sultne barn kan komme klokken 7 
hver morgen for å spise. Hun spør ikke om hvor de komme 
fra eller hvem de er. Mellom 150 og 200 barn kommer hver 
morgen. EtterhVert kjenner Janine og hennes hjelpere barna. 
Sykepleieren Janine sørger også for at de kommer til lege, 
kjøper medisiner og plastrer sår. Hun har en lokal hjelper, 
den 27-årige Nilupa, den eneste i prosjektet som får lønn. 
Barnas hjemmespråk kan være svært forskjellige, men det 
skal mye til om ikke   Nilupa forstår dem. Han snakker 8 
forskjellige språk. Går barna på skole er det hindu, engelsk 
og goaspråket konkani som forener. Forøvrig har India 18 of-
fisielle språk som skrives med forskjellige tegn. Blant barna 
er det også noen som er beslektet med Europas romfolk som 
for ca. 1000 år siden utvandret fra India.  De som ble igjen 
har sitt eget språk.

SKOLEGANG
Når barn ikke lenger er sultne må de komme seg på skolen. 
Alle gjestearbeidernes barn får gratis skole under forutset-
ning av at de har skoleuniform og bøker. I år fikk Janine sydd 
161 skoleuniformer.
	 Når lese- og skrivekunsten er sikret, klarer hun for noen  å 
bekoste videre skolegang og utdanning. Fra tid ti annen kon-
taktes Janine av godt voksne kvinner og menn som takker 
henne for at hun ga dem en god start i livet.

Goa
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BARN SKAL OGSÅ LEKE
Barnas liv i tarvelige hjemmeforhold ved badestranda er 
også en utfordring.Boligene til gjestearbeiderne er telt og 
skur.Tre ettermiddager i uka holdes tegne-, leke- og syaktivi-
tet for barna der de bor. Nordmennene  leder dette og dekker 
utgiftene til innkjøp av stoffer m.v.

	 Som en som har  hatt anledning til  å trykke  barnehender 
som rekkes fram til en hilsen, er det noe som setter spor i 
sinnet. Gode spor og beundring for det som gjøres.
� Arnfinn

Fasteaksjonen
TIRSDAG 9.APRIL ER 
DAGEN FOR ÅRETS AKSJON! 
På aksjonsdagen mellom kl 17- 19 kommer 
konfirmanter og voksne fra Kragerø, Levangsheia, 
Skåtøy, og Helle rundt med innsamlingsbøsser.  
Ta godt imot bøssebærerne når de banker på!  
Det er lurt å ha kontanter klare!  
Du kan også bruke Vipps!
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Som tidligere skrevet i menighetsbladet så feirer 
Hellekirken i år sitt 25 årsjubileum. Jubileet marke-

res med en rekke arrangementer samt utgivelse av et 
jubileumsskrift. Første jubileumsarrangement gikk av 
stabelen i begynnelsen av mars i form av en karnevals-
gudstjeneste i Hellekirken. Barna i menighetens to kor 
hadde tatt oppfordringen om å kle seg ut på alvor og 
kirken var derfor denne dagen full av festlige og farge-
rike kostymer. De av gudstjenstedeltakerne som av ulike 
grunner ikke var utkledd fikk for 
øvrig utdelt en papirhatt eller en 
klovnenese ved inngangen, for å 
sikre at stemningen ble god. Kir-
ken var dessuten pyntet både med 
bjørkeris og ballonger i hopetall. 
Inngangsprosesjonen gikk inn til 
sydlandske rytmer og korene slo 
an tonen for dagen med fengende 
musikk og stor sangglede. 
	 Karnevalsfeiringen i kirken 
markerer at vi etter dette går inn 
i fastetiden, det som er påskens 
vente- og forberedelsestid (carne 
vale = farvel til kjøttet). Før det 
er det imidlertid tid for feiring 
og fest og noe av dette var det 
karnevalsgudstjenesten forsøkte 
å speile. Etter gudstjenesten fikk 

alle som ville, slå på pinjataer som var fylt med godteri. 
Hoppeslott var for anledningen innleid og på kirketorget 
fungerte både fastelavnsboller og pølser som populær 
«kirkekaffe». Siden hensikten med dette arrangementet 
var å skape glede og fest i kirken var det hyggelig å se 
at mange koste seg både under og etter gudstjenesten. 
Karnevalstradisjonen er tradisjonelt ikke det vi nord-
menn er best på, men det ligger mange flotte påmin-
nelser i denne feiringen, bl.a det at man i kristentroen 

                   FESTLIG START PÅ  jubileumsåret  
  I HELLEKIRKEN
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ETTERLYSNING AV BILDER FRA  
HELLEKIRKENS TILBLIVELSE
I forbindelse med utarbeidelsen av et jubileumsskrift for Hellekirken ønsker vi flere 
bilder fra Hellekirkens tilblivelse. Hvis noen har bilder fra dette liggende, ta gjerne 
kontakt med Harald Gulstad (99 72 40 54) eller Ole Jakob Modalsli (90 53 57 91). 

nærmest får ikle seg Jesus selv 
ved å tro. Når man med i tråd 
med søramerikanske karnevals-
praksis slår på en pinjata for 
at godsaker skal komme ut, så 
minnes vi dessuten om det som 
skjedde med Jesus i påsken og at 
det til slutt kom svært gode ting 
ut av det som skjedde der. Det 
er derfor mange flotte motiv og 
påminnelser i karnevalsfeiringen 
og når disse kombineres med 
lek, glede og fellesskap, ja da blir 
det gøy å være i kirken. Takk til 
alle som var med!
	�  HG
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NORGESTURNÉ 2019
Gospelfyrverkeriet Angela Primm og Elsa Harris, Jessy Dixons 
pianist er klar for nok en Norgesturne. Sammen med lokale kor 
er de klare til å gi oss en skikkelig gospelopplevelse.  

Du møter dem på følgende steder:

Billetter/mer info: Morten Skjævestad på tlf 915 82214 
eller morten@sginfo.no

The Classic Imperials

The Øklands

Anette Løvtangen  
4th and Main 
Paul Colman

Michael Jeff Johnson
Johanna Bjurenstedt

Mette & Roger
Aina Økland
Arne Nordbø

med flere

Ingrid Arthur 
med Reflex

Stein Reinertsen

Følg med for flere artister:

Russ Taff

www.sgsang.no
www.facebook.com/sgsang

19:3011/3 Stad - Leikanger kyrkjeMandag

Bykle - Bykle kyrkje

19:00 

19:30 

7/3 

12/3 

Færder - Tjøme kirke

Bergen - Fjell kirke

Torsdag

Tirsdag

4/3 19:00
Byremo - Grindheim kyrkje

Mandag

19:30

19:00

8/3 

13/3 

16/3 

19/3 
17/3 

20/3 

Ringebu - Fåvang kirke

Odda - Odda kyrkje

Fredag

Onsdag

5/3 19:30Tirsdag

19:30

19:00

17:00

19:00

10/3 

15/3 

Inderøy - Hustad kirke

Farsund - Frelserens kirke

Ørje - Øymark kirke

Lena - Hoff kirke

Søndag

Fredag

Søndag

Onsdag

18:00

19:30

19:00

19:30

9/3 

14/3 

Vinstra - Sødorp kyrkje

Sirdal - Tonstad kyrkje

Kristiansand - Lund kirke

Kongsvinger - Vinger kirke

Lørdag

Torsdag

Lørdag

Tirsdag

9.-11. AUGUST 2019

SKJÆRGÅRDSSANG

Kjøp billetter til Skjærgårdssang



7

På Alfakurset i Løkka 14. februar holdt 
Kragerøgutt, fysiker og metodist Anders 
Isnes innledning til gruppesamtaler om 
«hvordan lese Bibelen». 

Han tok utgangspunkt i at utsagnet «Bibelens klare 
tale», som mange liker å bruke, ikke nødvendigvis 

er et utsagn som er entydig – og som dermed kanskje 
ikke bør brukes. For, mente Anders, det er jo slik 
at hvordan vi leser en tekst, også en Bibeltekst, vil 
være prega av den kunnskap vi har om det vi leser, 
om erfaringer vi har gjort oss i våre egne liv, av de 
holdningene vi bærer med oss – og av verdiene vi har 
inni oss.
	 Disse fire forholdene, sammen med bevisstheten 
om at Bibelens tilblivelse skjedde «der og da» og at vi 
mennesker anno 2019 lever «her og nå», vil føre til at 
tolkningene av Bibeltekstene ikke kan bli så entydige 
eller kategoriske som det noen mener de er. I tillegg 
til dette er det jo slik at Bibelen består av en rekke 
bøker, skrevet av forskjellige forfattere, - og sluttført 
som «hellig skrift» ved at Nye Testamente fikk det 
innhold det har i dag i år 367. Sagt på en annen måte: 
Det forholder seg slik at Bibelen er et hellig skrift fordi 
forfedrene våre erklærte bøkene den inneholder som 
hellige,- etter en lang og møysommelig prosess.
	 At alle forfatterne av bøker i Bibelen kan sies å ha 
vært leda av Guds ånd, rokker ikke ved det faktum at 
det å lese Bibelen bokstavelig, kan føre galt av sted, 
mener Anders. I en bok skrevet av Notto Thelle , «Tolv 
teser om hvordan kirken kan vinne folk tilbake», sies 
det – som tese 1: «Vær varsom når du fristes til å være 
bastant i din tolkning av hvordan Bibelen skal leses». 

Til den kanskje naturlige innvendinga da, «hvordan 
ta Bibelen alvorlig når vi ikke leser den bokstavelig», 
minner Thelle i boka si, - og Anders i innledninga si 
– om at selv ikke reformasjonens far, Martin Luther, 
trodde på Bibelens ufeilbarlighet. Og Jesus, da han 
lærte folket, foretok selvstendige tolkninger av 
«Loven» og «Profetene» i Gamle Testamente.
	 Vår lesning av Bibelen kan altså, oppsummerer 
Anders, gjøres ved at vi inntar en bokstavtro 
tilnærming til Bibelen, og betrakter den som en direkte 
åpenbaring fra Gud. Eller vi kan lese Bibelen ut fra en 
historisk, metaforisk tilnærming, - og da legge vekt på 
at budskapet i det vi leser er det viktigste = det som 
Jesus ville si oss. Hva Bibelen betyr i våre liv i dag, 
hvilken mening Bibeltekstene har for oss her og nå, blir 
da det sentrale og viktige ved å lese og fordype oss i 
den. «Vanskelig å forstå kan Bibelen tidvis være, men 
mulig å tro – fordi vi leser den med troens øyne. Og ved 
at vi leser Bibelen, gis Den hellige ånd anledning til å 
virke i oss og gjøre noe med oss». 
	 Omtrent slik avrundet Anders sin innledning. Av 
plenumspraten rett etter at han var ferdigprata, og 
under de påfølgende gruppesamtalene, var det tydelig 
at Anders sine tanker om «hvordan lese Bibelen» 
hadde gehør blant de cirka 30 som hadde funnet veien 
til Løkka denne februarkvelden. Applausen da Anders 
mot slutten av kvelden fikk fortjent takk for innledninga 
si, fortalte det samme.  
	 Det blir nye muligheter til å høre Anders på 
Normisjons E 18-arrangement i Løkka søndag 7. april. 
Velkommen!   
� Olav A D 

Hvordan lese Bibelen?

Vi snakkes 
Menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

Redaksjonskomite:
Olav Drevland 988 37 224
Harald Monsen 900 76 544

Morten Skjævestad 915 82 214
Harald Gulstad 35 98 63 67
Arnfinn Jensen 905 84 852
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Konfirmanter i Skåtøy kirke 
søndag 28. april 2019
Iselin Mari Ahlgren Aasvik
Ronja Anneke Gundersen

Konfirmanter i Støle kirke 
søndag 5. mai 2019
Lisbeth Jeanette Pedersen
Nils Henrik Sandvik Leivann
Thorvald Gunleiksrud Tveitereid
Trym Haslum Oppebøen

Konfirmanter i Hellekirken 
søndag 5. mai 2019
Andreas Jørgensen
Fanny Sundquist Wik
Herman Skoglund Lieberg
Mari Nygaard Klausen
Martine Elise Røed-Hansen 
Mathias Bakke

Nora Jacobsen
Oliver Skorstad Nygaard
Sabine Nilsen
Silje Uberg
Tobias Kolberg
Tuva Gautefald Gauslaa
Victoria Løvstad Arnesen

Konfirmanter i Kragerø kirke 
søndag 12. mai 2019
Andreas Bolstad Olsen 
Aron Norin-Olsen
Christine Kristiansen Astad
Ella Isaksen Opkvitne
Hannah Aurora Hjallum
Hedvig Rist Brekka
Iben Helene Baugstø Lier
Live Laursen Bertelsen
Magnus Skoglund Fidjeland
Malin Thorsen

Maya Sophie Solend Haugholt
Nicolai Paulsen Bergstad
Rikke Marie Steffensen
Siri Dahlgren Vik
Silje Liane Weisser
Sondre Kvilekval
Tilda Nygaard Sandersen
Vilde Bjørnsen

Konfirmanter i Kragerø kirke 
søndag 19. mai 2019
Allyssa Bohlin
Dagny Malvinsdottir Nekkøy
Jakob Lien Sandvik
Lisa Lia
Madeleine Meira
Malin Austad Bjaaland
Milla Baumeler Isaksen
Sindre Myrland

Konfirmantene  2019



9

Konfirmantene  2019
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På ettersommeren 2018 markerte Kragerø Bymi-
sjon sitt 10 års jubileum, blant annet med stor 

jubileumsfeiring på Jernbanetorvet. Det var god 
grunn for feiringa og festen for det er et stort og for-
tjenestfullt arbeid som Bymisjonen driver, til beste 
for mennesker som sliter med å få livet til å fungere.
	 Bymisjonen har sin forhistorie i «Værestedet», 
som ble startet opp av Tom Halvard Haugen og Knut-
Einar Bergan i juli 2000. For å friske opp minnet 
til leserne av «Vi snakkes», og for å sette Kragerø 
Bymisjon inn i en historisk sammenheng, tillater vi 
oss å sakse fra en artikkel vi hadde i bladet vårt i 
desember 2000. I denne skriver Sissel Dalen om Væ-
restedet, i form av et intervju med de to grunderne, 
Tom Halvard og Knut Einar:	
	 «Fra og med juli i år har vi hatt et tilbud i Blåkors-
gården om et sted å være på torsdagskvelder fra kl 
18 til 21. Høydepunktet på kvelden er et felles måltid 
rundt et vakkert pyntet bord. Ellers satser vi på 
samtaler, det å dele opplevelser, gjøre praktiske og 
kreative ting sammen, og å arbeide mot løsninger for 
et bedre liv. Oppslutningen har vært stor. Gjennom-
snittlig har 25 personer vært innom hver gang. Det 
dreier seg om cirka 50 forskjellige gjester med en 
aldersspredning fra 14 til 65 år. Det er en klar regel 
om at man ikke inntar rusmidler mens man opphol-
der seg på «Værestedet». Tiltaket er kommet til i 
forlengelsen av at det i noen år har vært drevet med 

utdeling av mat til rusmisbrukere og andre trengen-
de i Kragerø. Per Fredrik Johansen stod for dette i et 
par år, så i et samarbeid med Tom Halvard Haugen 
som etter hvert overtok arbeidet alene. Dette ble 
så tidkrevende at han satte seg i forbindelse med 
diakonene Henrica Lidholm og Knut-Einar Bergan 
for å finne en annen løsning enn å kjøre ut mat til 
hver enkelt. Tiltaket har blitt meget godt mottatt av 
gjester og frivillige. For noen kan det være lenge si-
den de har sittet og spist ved et bord. Mange sier at 
torsdagskvelden er det de har å se fram til i uka. Her 
på stedet har vi en moralsk taushetsplikt, så vi kan 
snakke nokså frist og åpent, og uten å bære masker. 
Dette er et sted hvor det er lett å møte ekte følelser. 
En av de frivillige har uttalt: «Det gir så mye å være 
her. Det er oppmuntrende, som å lade batteriene».
	 Fram til Bymisjonen overtok «Værestedet» og 
virksomheten der i år 2008, var det er styre bestå-
ende av folk fra de ulike menighetene i Kragerø 
som hadde det overordna ansvaret for drifta. Det 
konkrete arbeidet ble drevet av en håndfull frivil-
lige – engasjert ledet av diakonene ansatt i Kragerø 
menighet: tidligere nevnte Henrica og Knut-Einar 
Lidholm og siden Emly Strat og Berit Lian. Uten tvil 
var det et solid grunnlag som Værestedet la for det 
arbeidet som Bymisjonen etter hvert kom til å overta 
og videreutvikle.� Olav A D

Værestedet

I 2018 startet vi opp en felleskristelig gatekirke 
her i sommerbyen kragerø. Det er åpent for 

alle våre syv forskjellige menigheter å melde 
seg på dette. Første forsøk falt meget heldig ut. 
Virksomheten rundt teltet på Lilletorvet noen 
kvelder i juli gikk fint. Vi fikk både turister og 
fastboende i tale, og det ble delt ut nystekte 
vafler.
	 Vi hadde et bord med brosjyrer om kristen tro 
og lære, samt sommerprogram for byens kirker 
og forsamlingshus. Været var jo strålende 
sommeren 2018, og folk storkoste seg. Noen 
hadde med gitar og sang fine salmer og sanger 

i sommerkvelden, og praten gikk om viktige 
temaer.
	 Vi fikk hjelp av brannvesenet med strøm til 
vaffeljern, og hyggelig samtale med patrulje-
rende politi, som satte stor pris på at vi var 
til stede om kvelden i Kragerø. Det var godt å 
prate med ungdommer også.
	 For å få dette til å gå best mulig også i 2019, 
trenger vi flere folk fra alle lag, så meld deg på 
et par kvelder i Kragerø gatekirke i sommer!
� Christina Kløvig

Felles kristelig gatekirke i sommer!

Kontakt kirkekontoret på telefon 35 98 63 63 eller 63 64,  
eller noen du kjenner i kirken.
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KIRKENS BYMISJON I KRAGERØ 
Vi har med tiden utviklet oss til å kunne tilby møteplasser og 
aktiviteter for flere.
	 50 frivillige står på og jobber for å gjøre dagene bedre og mer 
innholdsrike for andre. Samtidig som frivillige og ansatte selv 
opplever innholdsrike dager.
	 Vi setter utrolig stor pris på at vi er en attraktiv organisasjon for 
mennesker som ønsker å gjøre en frivillig innsats. Det vi opplever 
spesielt godt er at det er mange i denne byen som vil hjelpe. 
	 Gjennom Kirkens Bymisjon slettes grenser. Grenser mellom folk. 
Tidligere naboer som ikke har sett hverandre eller snakket sammen 
på flere år, noen som har vært kamerater eller noen som har vært 
på hver sin side av loven. 
	 Bymisjonskafeen er et godt sted å være sammen fordi alle kan 
komme akkurat som de er. 
	 Her er det rom for å puste ut, senke skuldrene og treffe andre 
som du kanskje ikke naturlig prater med på Torvet.
	 For noen tar livet en brå vending, det kjente og kjære er borte. 
Tiden er inne til å gå nye veier selv om det er vanskelig og tungt.
	 På Bymisjonskafeen har vi kaffen klar også den dagen du kjenner 
at du ikke er helt på topp. 
	 Kanskje finner noen en ny venn i en de trodde de kjente fra før?
	 Vi mimrer og vi ler. Masse.
Ingen kjenner dagen før solen går ned, heller ikke hos oss.

Kragerø er en by med innbyggere, næringsliv og kommune som 
støtter oss slik at vi kan fortsette å jobbe med en åpen dør hvor vi 
ønsker folk velkommen inn med glede, varme og respekt.
	 Hver uke opplever vi at Kragerø trenger Bymisjonskafeen. Og at 
Bymisjonskafeen trenger Kragerø.
	 I alt vårt arbeid har vi fokuset rettet mot gjester, deltakere eller 
passasjerer, alt etter hvilke tilbud de ønsker å delta i.

BYMISJONSKAFEEN 10 ÅR 
Bymisjonskafeen som fylte 10 år i 2018 serverte til sammen 1230 
middager på torsdagene. Vi delte ut ca 1650 matposer og det var ca 
1800 gjester innom kafeen på mandager, tirsdager og onsdager, til 
tross for at kafeen ble stengt i september.
	 Ved hjelp av frivillige som jobber har vi åpen kafè 4 dager i uken 
med servering av varm mat minst to dager. Her stekes ikke vaflene 
på forhånd, men alle får nystekte vafler med syltetøy og rømme. 
Våre frivillige som lager middag på torsdagene legger virkelig stor 
vekt på å lage næringsrik, velsmakende og ikke minst delikat mat. 
	 Vår nye kjøledisk fylles også med smakfulle og delikate smørbrød.  
Nystekte toast er også en del av menyen på kafeen.
	 Kragerø er byen med mange tilbud men også byen med store 
utfordringer. At det er mange uten arbeid og mange med uføretrygd 
er en del av bildet. 

MATSENTRALEN FOR VESTFOLD OG TELEMARK
Vi er derfor glade for at vi fremover kan hente overskuddsmat på 
Matsentralen i Larvik. Det er etablert 8 matsentraler i landet som får 
overskuddsmat fra industrien eller leverandører. 
	 De har hittil sørget for at enorme mengder med spiselig mat har 
blitt gitt bort istedenfor å bli kastet.
	 Matsentralen drives i samarbeid med Frelsesarmeen, Kirkens 
Bymisjon, Evangeliesentrene og Kristen besøkstjeneste. 
	 Vår utfordring i Kragerø er å skaffe en bil til å hente mat og 
transportere deltakere til oppdragene for arbeidstiltaket «I Jobb». 

DRIFTSUTVALGET I KRAGERØ
Utvalget består av ny leder Tor Egil Syvertsen, avtroppende leder 
Solfrid Rui Slettebakken, Ingeborg Kivle, Audun Solbekk, Lone 
Gabrielsen Laland, Roger Holte og Jon Vestøl.
Sammen er de en stor ressurs som blant annet:
• Bidrar til å sikre at Kirkens Bymisjon har god lokal forankring og 
rammebetingelser for gjennomføring av virksomhetens planer og 
oppgaver
• Bidrar til å sikre forutsigbar og realistisk finansiering
• Bidrar til utarbeidelsen av virksomhetsplaner og budsjett

HVA BETYR TV-AKSJONEN 2018 FOR 
KRAGERØ?
Ved hjelp av innsamlede midler har vi 
gleden av å etablere arbeidstiltaket «I 
Jobb» i 2019. 
	 Vi har ansatt Tommy Moe som er 
utdannet både tømrer og sykepleier. 
Kombinasjonen passer bra til å lede 
tilbudet om arbeid for de som står helt 
utenfor arbeidslivet.
	 Vi arbeider allerede med å gjøre tilbudet 
kjent for aktuelle deltakere og gjør avtaler med oppdragsgivere i 
Kragerø. 
	 Ta gjerne kontakt for en prat hvis du eller din bedrift/arbeidsplass 
trenger noen til å rydde, sope, frakte eller andre enkle, men 
nødvendige oppgaver.

TILBUD OM ETTERVERN
Tommy Moe leder også vårt tilbud for de som har vært i behandling 
mot rusavhengighet og som trenger aktiviteter og nye arenaer for å 
leve et liv uten rus i Kragerø. Prosjektet støttes av Helsedirektoratet.
	 Deltakerne, frivillige og ansatte har gått på fjellturer, blitt invitert 
på overnattingstur til Liarvollen i Tørdal, blitt invitert og vært på 
tur med redningsskøyta, invitert og besøkt Golf Grønn Glede på 
Stabbestad, vært på dagstur til Jomfruland med «photoshoot» blant 
hvitveisene, vært på konsert og hatt mange fine sammenkomster.
	 Deltakerne gir uttrykk for at det er viktig å ha sosiale møteplasser 
uten rus og at turene forebygger ensomhet og isolasjon.

BYMISJONSSYKKELEN
Bymisjonssykkelen står klar på Marienlyst. Når våren kommer skal 
vi igjen invitere eldre og de som ellers ikke kommer ut på tur til å 
kjenne vind i håret og sol i ansiktet.  En sykkeltur til Torvet hvor en 
kanskje treffer gamle kjente eller en tur på gamle trakter kan bety 
mye for de som sitter mye inne til vanlig.

INNSAMLING AV TEKSTILER, KLÆR OG SKO
Våren er også tid for å rydde i skaper og i skuffer. Vi setter stor pris 
på at du leverer alle slags tekstiler, sko og vesker i våre containere. 
Vi tar også imot tøy som er flekkete og hullete som selges til 
industrien.
	 Vi har oransje containere utenfor Bymisjonskafeen, ved Spar i 
Kirkebukta, i Frydensborgveien ved busstoppet, Europris på Kalstad, 
på Helle og ved REMA 1000 i Sannidal.

PÅSKEN 2019:
Bymisjonskafeen er åpen på påskeaften. Vi synes det er fint å få 
være med på å lage mer liv i sentrum og vår visjon er også å skape 
flere møter mellom mennesker og gjøre samfunnet varmere for flere.
	 I år inviterer vi alle, spesielt de som hopper fra Bybrua til «After 
Swim» på Bymisjonskafeen!
	 Vi selger pizzasnurrer, nystekte vafler og kakao, og varm 
solbærsaft og ønsker alle hjertelig velkommen inn.
	 Alle som Vippser  40,-kr på påskeaften er med i trekningen av 
mange fine påske- varer og gavekort og støtter Bymisjonskafeen i 
Kragerø.
	 Vi oppfordrer alle til å Vippse 40,-kr til 123 790 ved å trykke på 
BLÅ knapp, kjøp og betal.
	 Ønsker du å gi en gave? Vårt kontonummer er 2801.19.86929 eller 
send SMS BADE til 2490 (40,-kr)
	 For å få ekstra oppmerksomhet og utfordre alle til å Vippse skal 
en ansatt i Kirkens Bymisjon hoppe først av alle «fra det høyeste» på 
Bybrua.
	 Vi kan avsløre at det er en dame hvor etternavnet begynner på 
S..og slutter på berg .

Vi ønsker alle en god påske! 

� Hilsen Kari Sveberg, virksomhetsleder

ÆRE VÆRE
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PALMESØNDAG 14. APRIL
Kragerø kirke kl. 11.00 
Påskevandring.
Svein Lindebø. Dåp. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Hellekirken kl. 11.00 
Påskevandring. Harald Gulstad.
Ofring til Hellekirken. 

SKJÆRTORSDAG 18.APRIL
Skåtøy kirke kl. 18.00 
Nattverdsgudstjeneste.  
Harald Gulstad. 
Kveldsmat i vinterkirken. 

Hellekirken kl. 18.00 
Nattverdsgudstjeneste. 
Svein Lindebø. Laudate.
Ofring til Kirkens Bymisjon i 
Kragerø

Kragerø kirke kl. 19.00 
Påskemåltid med nattverd. 
Harald Monsen. Robert Carding.

LANGFREDAG 19.APRIL
Kragerø kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste.  
Harald Gulstad. 

Støle kirke kl. 11.00 
Pasjonsgudstjeneste.  
Svein Lindebø. 

Kragerø kirke kl. 21.00 
Korsets vei. «Stabat Mater 
Dolorosa». 
Lesninger. Kantoriet.  
Harald Gulstad. Robert Carding. 

PÅSKEAFTEN 20. APRIL
Steinmann kl. 23.45 
Påskenattmesse. Harald Monsen. 
Kantorigruppe.

1. PÅSKEDAG 21. APRIL
Rapen kl. 05.45 
Påskevake ved soloppgang.  
Ta med frokost. 
Levangsheia menighetsråd 
arrangerer.	

Kragerø kirke kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste.  
Harald Monsen. Nattverd.
Kantoriet. Ofring til Sommerkirken.
 
Hellekirken kl. 11.00 
Høytidsgudstjeneste.  
Harald Gulstad.
Sang ved Silje Fuglestad Solli. 
Nattverd. 
Ofring til Det norske 
Misjonsselskap.
 
Skåtøy kirke kl. 11.30
Høytidsgudstjeneste. 
Svein Lindebø. Nattverd.
Offer til Kirkens Bymisjon i Kragerø.

2. PÅSKEDAG 22. APRIL
Støle kirke kl. 11.00 
Høytids- og familiegudstjeneste. 
Harald Monsen. Dåpsduefest.
Barnekoret deltar. Offer til 
menighetsarbeidet.

PÅSKEPROGRAM  2019

LITT OM MUSIKKEN I PÅSKA - PÅ HVER  
SIN SIDE AV FJORDEN…
Som mange vet var orgelet i Skåtøy 
kirke vannskada.	
	 Det er nå reparert, og snart ferdig. 
Det blir brukt i Skåtøy kirke i påska, 
på Skjærtorsdag og 1. påskedag. 
Å spille seg fra Skjærtorsdag til 
Langfredag mens alteret tømmes 
etter gudstjenesten på Skjærtorsdag, 
er en stor opplevelse for en 
kirkemusiker. En vandrer nesten 
inn i lidelsen. Og selv om det ikke 
er gudstjeneste i Skåtøy kirke på 
Langfredag, så kan det tenkes at noen 
oppsøker andre kirker da.
	 Det blir en stor glede å framføre 
musikk av store  komponister, 
Buxtehudes (han som Bach reiste 
langt for å høre på) kraftfulle 
toccataer, eller hva med litt meditativ 
musikk av den folkekjære Frescobaldi 

? Som var ansatt i Peterskirken i 
Roma. Som folk strømmet til for å 
høre. Som tilslutt fikk beskjed fra 
«øvrigheta» om at «applaus for 
musikk spilt under nattverden tillates 
ikke». Han improviserte altså under 
messen. Så kan det dukke opp litt 
musikk av Bach, eller av Johannes 
Speth. Og andre. Kom gjerne på 
galleriet, sett deg ned og lytt. 
	 En stor glede å spille der igjen, 
salmer, liturgi og annen musikk. Den 
naturlige klangen fra alle fløyter og 
piper som klinger ut i rommet med 
den nydelige akustikken. 
	 I Støle kirke blir det litt av 
det samme, men siden der er 
gudstjenester på andre dager i 
høytiden, så blir det ikke helt den 
samme musikken. Langfredag med all 

sin dramatikk, der blir det lesning av 
lidelseshistorien. Og med musikalske 
bidrag imellom. En har mulighet på en 
slik dag også til å bruke musikk som 
en ikke bruker ellers i året. Det blir 
også med en gruppe /eller kanskje 
et lite kor? Vi øver inn en Bach-koral, 
firstemmig og synger den.
På andre påske blir det jubel og 
glede med Dåpsduefest. Barnekoret 
er veldig i form, og skal bli med og 
synge da. Vi har flere nye sanger som 
vi gleder oss til å framføre ! Ser fram 
til å spille der også, med en menighet 
som fyller rommet med god sang.
 	 Det er et privilegium å følge 
påskens store drama. Velkommen!
 

Jorunn Myre, 
Organist Levangsheia og Skåtøy
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VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
Helle – Kragerø – Levangsheia og Skåtøy

APRIL 2019
28. april: 2. søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste v/Kristenrussen

Hellekirken kl. 11.00
Samtalegudstjeneste med 
konfirmantene.
Harald Gulstad. Angels.
Offer til Gautefall Fjellkirke

Skåtøy kirke kl. 11.30
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen. Dåp. 
Offer til Litauenhjelpen

MAI
5. mai: 3. søndag i påsketiden
Hellekirken kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Gulstad
Offer til Hellekirken

Støle kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet

Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Svein Lindebø
Offer til Gautefallkirken

12. mai: 4. søndag i påsketiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet

Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste
Svein Lindebø
Offer til Sjømannskirken – Norsk 
kirke i utlandet.

Fredag, 17. mai: Grunnlovsdagen
Kragerø kirke kl. 11.15.
Gudstjeneste
Harald Monsen
Offer til Sjømannskirken – Norsk 
kirke i utlandet.

19. mai: 5. søndag i påsketiden 
Kragerø kirke kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet

Støle kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad
Barnekoret synger.
Offer til Det norske Misjonsselskap

26. mai: 6. søndag i påsketiden
Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste.
Svein Lindebø
Offer til Kirkens SOS i Telemark

Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Harald Gulstad
Offer til Kirkens SOS

Torsdag, 30. mai: Kristi himmelfart
Ankerplassen Jomfruland kl. 12.00
Harald Gulstad
Fellesgudstjeneste for Skåtøy, 
Kragerø og Helle

JUNI
2. juni: Søndag før pinse
Gautefall fjellkirke kl. 12.00
Fellesgudstjeneste for alle 
menighetene i Bamble prosti

9. juni: Pinsedagen
Kragerø kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Svein Lindebø
Offer til Det norske Misjonsselskap

Hellekirken kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Harald Monsen
Offer til Prosjekt Kvinnebank

Skåtøy kirke kl. 11.30
Høytidsgudstjeneste/ dåpsduefest
Harald Gulstad
Offer til Clinica Noruega

Mandag, 10. juni: 2. pinsedag
Stangnes kl.12.00
Gudstjeneste
Harald Gulstad
Offer til Gautefall Fjellkirke
Flyttes til Støle kirke hvis dårlig 
vær. 

16. juni: Treenighetsdagen
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste
Harald Monsen
Offer til menighetsarbeidet

23. juni: 2. søndag i treenighetstiden
Støle kirke kl. 18.00
Gudstjeneste

Hellekirken kl. 11.00
Gudstjeneste

30. juni: 3. søndag i treenighetstiden
Kragerø kirke kl. 11.00
Gudstjeneste

Skåtøy kirke kl. 11.30
Gudstjeneste

Med forbehold om endringer.

2012

Ing. og aut. Rørleggerforretning
Tlf. 35 98 13 75 • Fax 35 98 35 65

Kirkegata 14, 3770 Kragerø 
Tlf. 35 98 65 60  www.krageroelektriske.noKirkegt. 14 • Tlf. 35 98 65 60

SenSy  
Stjerne  

fra kr. 
249,-  
3 størrelser

Wilfa 
krumkakejern 

kr. 399,-

takke til  
lefSer/Sveler m.m 

kr. 1999,-
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Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Kragerø & Drangedal
Begravelsesbyrå

– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Elektroinstallatør
Terje Jørgensen AS
Kalstadveien 7 
3770 Kragerø
Tlf.: 911 35 723

Støtt våre  
annonsører – de  

støtter oss!TLF. 35 49 90 30 • Torvgata 6 • 3770 KRAGERØ • post@evashage.netTorvgata 12, 3770 Kragerø • 35 49 90 30

Støtt våre annonsører

–  
de støtter oss!

Ørvik Plantemarked
www.hageland.no

De fi neste hagene kommer herfra

BOGRØNT OG

HAGELAND ER NYE

5 stk
Hageland
Dekkbark
300
5x50 LITER

5 stk
Hageland

Plantejord

200
5x50 LITER

1490
Margeritt

Mange fl o� e farger

6-pk 89,40

PR. STK
VED KJØP
AV 6 STK

Sommer 
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Stauder
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2 LITERS POTTE

FRA
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3990
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DØDE 
KRAGERØ KIRKE/KAPELL –  
KRAGERØ OG SKÅTØY/ 
KALSTAD KIRKEGÅRD
21.11.18	 Signe Rød
25.11.18	 Sissel Minde
01.12.18	 Liv Sørensen
06.12.18	 Marit Alvide Kirkholm Halvorsen
22.12.18	 Bjørg Margrethe Bohnhorst
11.01.19	 Tjostolv Strandskogen Elsbutangen
14.01.19	 Sverre Sandhaug
16.01.19	 Liv Karin Wingereid
18.01.19	 Kitty Birgitte Slettebakken
27.01.19	 Lise Borg Baardseth
04.02.19	 Bjørg Magnhild Nilsen
05.02.19	 Uno Olén Johansson
09.02.19	 Gerd Helene Tvedal
20.02.19	 Vera Synnøve Sørensen
20.02.19	 Ivar Sivertsen
21.02.19	 Per Bjørnar Aga  
05.03.19	 Ralph Edgar Bentsen
08.03.19	 Jens-Christen Andersen

SKÅTØY KIRKE – SKÅTØY KIRKEGÅRD
07.12.18	 Else Bjørg Thoresen

STØLE KIRKE
20.01.19	 Emil Kristian Fjeld

KRAGERØ KIRKEKONTOR
Besøksadresse: Torvgata 7

ANSATTE

Prost Svein Lindebø 
35 98 63 62 - 971 85 048 

svein.lindebo@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44  

harald.monsen@kragero.kommune.no

Sokneprest Harald Saanum Gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 

harald.gulstad@kragero.kommune.no

Sekretær Kari Skarvang 
35 98 63 61 – 416 33 056  

menighetskontor@kragerokirkene.no

Kirkeverge Anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48  

anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker  
Bertha Gautefall Hiis 

35 98 63 63 – 40 47 73 36 
bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, Robert Carding 
35 98 09 15

Kantor Helle sokn, Robert Czyz 
99 27 15 14

Organist i Levangsheia og Skåtøy sokn 
Jorunn Myre – tlf: 90 87 70 81

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Jørund Skarvang Olsen, tlf: 950 52 369 

Torgeir Dahl, 41 75 99 19 
Svein Jonny B. Larsen, 47 30 31 27

Kirketjener Helle kirke:  
Jørund S. Olsen – tlf: 95 05 23 69

Kirketjener Skåtøy kirke:  
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener Støle kirke:  
Morgan Olsen – tlf: 92 24 12 43

DØPTE KRAGERØ KIRKE:
25.12.18	 Emanuel Manojlovic Eikenes
03.03.19	 Alma Astrid Karianne Olsen-Petersson

VIGDE SKÅTØY KIRKE: 
19.01.19	 Johanne Kivle og Odd Inge Nilsen

ØNSKER DU Å GI EN GAVE TIL  
MENIGHETSBLADET?

BRUK KONTONUMMER 
2655.55.76403

ALLE BIDRAG MOTTAS MED TAKK!



PRODUKSJON: TEKSTFABRIKKEN/RLF

Denne har jeg vokst opp med. En salme som dessverre iblant 
velges vekk til fordel for nyere salmer. 
	 Noen tenker at den er tung i melodi og tekst. Men det tren-
ger den ikke å være. Heller ikke andre salmer som Ludvig M. 
Lindeman har komponert. Enten det er No livnar det i lundar 
eller Et barn er født i Betlehem.
(Det oppdaget jeg under jubileet i 2012: Da var det  
200 år siden Lindeman ble født).
	 Teksten er av dansken Grundtvig. Denne har en annen 
danske, Povl Dissing sunget inn,	 sammen med Iver Kleive 
og Knut Reiersrud på henholdsvis orgel og el-gitar. Med røff, 
hes og naturlig stemme blir uttrykket ganske annerledes enn 
samme sang i Kirsten Flagstads versjon…
	 To ytterkanter, men de uttrykker noe av styrken i denne 
salmen: Gud har gitt oss lys og liv, seier og lovsang for nå og 
i hele evigheten. Gud har ikke mistet grepet, selv om noen 
i vår tid vil hevde at man ikke trenger Gud, eller ha et litt 
anstrengt forhold til at han er allmektig. 
	 Denne allmektige Gud som likevel er overalt, så selv 
mørket gråter og støvet smiler når det ser engler (se vers 
5). Dette er ikke en del av vår dagligtale, men nettopp derfor 

syns jeg det fint å bruke og høre på tekster og melodier som 
løfter oss i vår hverdag. Som gir håp til hvert enkelt men-
neske uansett hva slags forhold en har til den kristne tro. 
 	 «Mandelbollen slukker sorgen» stod det på et reklameskilt 
utenfor et bakeri Trondheim i fjor vår. Ja, det gjør det sik-
kert…
	 Og en god bolle skal nytes ! Så er det også heldigvis mer 
her i livet enn kortvarige nytelser. Det er håp om liv selv et-
ter døden.
	 Påska er sein i år, og vi får håpe og tro at vi ser tydelig 
da at nytt liv av daude gror, og at sangen og musikken fyller 
kirkerommene og våre sinn i takknemlighet og undring over 
at det blir nytt liv nok en gang.
	 Jeg ser fram til påskehøytid både i Støle kirke, og på orgel-
krakken i Skåtøy kirke med nyrestaurert orgel. 
 
� Jorunn Myre

Påskemorgen
slukker sorgen
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Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.
 
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder, himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
 
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris;
han ville bløde for oss å møte,
for oss å møte i Paradis.
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris.
 
Bøtt er brøden, død er døden,
død er døden som syndens sold!
Nå ligger graven midt i gudshaven,
midt i gudshaven i Jesu vold.
Bøtt er brøden, død er døden,
død er døden som syndens sold!

 Mørket greder, englekleder,
englekleder de er som lyn.
Om enn bedrøvet smiler dog støvet,
smiler dog støvet ved englesyn.
Mørket greder, englekleder,
englekleder de er som lyn.
 

Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.
Tungene gløder, Herren vi møter,
Herren vi møter med lovsang ny.
Se, i skarer opp vi farer,
Opp vi farer fra grav i sky.


